
UCHWAŁA NR XXII/108/2012
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 22 października 2012 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Skalbmierzu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Statucie Gminy stanowiącego załącznik do uchwały nr IV/33/03 Rady Miejskiej 
w Skalbmierzu z dnia 3 marca 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy , uchwały nr VI/52/07 Rady 
Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 27 czerwca 2007r. w sprawie zmian w Statucie Gminy, uchwały nr XII/104/08 
Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 3 lipca 2008r.w sprawie zmian w Statucie Gminy w następujący sposób: 

1) załącznik nr 4 do Statutu otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik nr 4 do Statutu Wykaz jednostek pomocniczych działających w ramach Gminy: 

a) sołectwa: 

- Baranów, 

- Bolowiec, 

- Bełzów, 

- Boszczynek, 

- Drożejowice, 

- Grodzonowice, 

- Krępice, 

- Kobylniki, 

- Kózki, 

- Małoszów, 

- Przybenice, 

- Podgaje, 

- Rosiejów, 

- Sielec – Kolonia, 

- Sielec Biskupi, 

- Sietejów, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 2974



- Szarbia Zwierzyniecka, 

- Szczekarzów, 

- Topola, 

- Tempoczów – Rędziny, 

- Tempoczów – Kolonia, 

- Zakrzów, 

- Zakrzówek. 

b) miasto : 

- Skalbmierz.”.

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu Gminy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Skalbmierzu 

i Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Śliwa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2974


		2012-11-06T14:58:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




